
  

Steely Na statku Úholičky 
 

501 Double Out 
 

Dovolujeme si Vás pozvat na turnaj 
jednotlivců v klasických šipkách 
ve středu 1.9.2021 od 19 hodin. 

Pevnou ruku a dobré počty s sebou  
 
 
 
 
 
 
 
 
MÍSTO KONÁNÍ: restaurace Na statku, Náves 10, 25264 Úholičky 
Startovné: 100,- Kč 
Organizátor: obsluha restaurace Na statku, tel: 770 187 666 
Přihlášky: u organizátora osobně nebo telefonicky 
Zařazení turnaje: turnaj není zařazen do žádných oficiálních šipkových žebříčků 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

HRACÍ SYSTÉM – Hrajeme na 4 sisalových terčích, ve 4 skupinách každý s každým. Z každé 
skupiny postoupí první 2 hráči do čtvrtfinále. 
Při účasti nižší než 12 změníme systém na Double KO pavouka (z turnaje vypadáváš po druhé prohře). 
Prvních 8 hráčů bude do skupin nasazených z turnajového žebříčku série, ostatní se budou losovat. 
Hrajeme na 2-5 vítězných her dle fáze turnaje a počtu přihlášených hráčů. 
O právu začínat rozhoduje rozhoz na 1 šipku, stačí být evidentně blíže středu. Mix dvojici začíná žena 
a ve skupině nemusí zavírat doublem. 
Před každým zápasem má hráč právo na 3 zkušební kola. 
Všechny hry 501DO jsou omezeny na maximální počet 45 šipek. Hru vyhrává nižší zůstatek, případně 
rozhoz na 1 šipku. Hra CRICKET je omezena na 60 šipek, vyhrává lepší skóre. 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

OCENĚNÍ za umístění na každém turnaji: 
Při účasti do 12 hráčů: 1. místo 35%, 2. místo 25% a 3. místo 15% z vybraného startovného. 
Losovaná cena ze všech přihlášených hráčů – Svijanský Máz 2l plechovka pro chlapy. 
Při účasti od 12 hráčů včetně: navíc 4. – konzumační poukaz nebo věcná cena. 
Nejlepší žena: Poukaz nebo věcná cena pro nejlepší ženu, pokud již není umístěna na oceněném místě. 
Doplňkové ceny: Nejvyšší zavření - konzumační poukaz nebo věcná cena. 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Organizátor turnaje si vyhrazuje právo úprav herního systému, případnou změnu a úpravy propozic 
turnaje z důvodů hráčské účasti atp. 
 
 


